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در بیســتمین ســالگرد تنها قهرمانى فرانســه 
در جام جهانى، شــاگردان دیدیه دشــان حالا 
فاصله زیادى با تکــرار آن افتخار بزرگ ندارند. 
بعد از درخشــش کیلیان امباپه بوداى کوچک 
این روزهاى فوتبال فرانســه مقابل آرژانتین و 
پیروزى قاطع برابر اروگوئه در مرحله یک چهارم 
نهایى، فرانســوى ها آماده گشودن برگى جدید 
با نســلى جدید از ملى پوشــان خود مى شوند. 
عملکــرد  بد در 2010 و حاشــیه هایى که بعد 
از آن در یورو 2012 هم ادامه داشــت و منجر 
به نشــانه رفتن ســتاره هاى گران قیمتى شــد 
که از نظر مردم فرانســه فقط به تجملات فکر 
مى کنند و دیگر عرقى به تیم ملى کشورشــان 
ندارند، شکافى بزرگ بین هواداران و خروس ها 
ایجــاد کرد و قهرى که تا جــام جهانى 2014 
همچنان ادامه داشــت. وظیفه دیدیه دشان در 
شــروع مقدماتى برزیل 2014، بازتعریف روح و 
نظم و انســجام گروهى در چارچوب تاکتیکى 
مینیمالیســت و نتیجه گرا بود تــا با قرار دادن 
مجدد نام فرانسه در بین برگزیدگان نهایى یک 
تورنمنت بزرگ، آبرو و حیثیت از دســت رفته 
قهرمان 1998 و فینالیست 2006 را بازگرداند. 
از نظر مدیران فدراســیون، ماموریت دشان در 
برزیل با صعــود به مرحله یک چهــارم نهایى 
انجام شده محسوب شد و دشان توانست اعتماد 
همه را براى هدایت نســل جدیدى از جوانان با 

استعداد چون پوگبا، انگولو کانته و رافائل واران 
در یورو 2016 به میزبانى فرانســه جلب کند. 
دشــان به لحاظ نتیجه موفق شــد از پس این 
چالــش هم برآید و آبى ها را به فینال برســاند 
ولــى از دیدگاه هواداران فرانســوى که هنوز با 
خاطره 98 و تیــم رویایى آن دوران به رهبرى 
زیــدان زندگى مى کردند، یــک چیزى در این 
تیم کم بود. نظم تیمى دشــان مانند شخصیت 
خودش در کنفرانس هاى مطبوعاتى خشک بود 
و فاقد آن شــور و نشاط و جسارتى که آن ها از 
یک نمایش فوتبال انتظار داشــتند. با این حال 
استقبال کم هواداران و تعداد اندك تماشاگرانى 
که براى تشــویق این تیم بار سفر به روسیه را 
بستند حتى باعث شــگفتى اهالى مطبوعات و 
رسانه هاى این کشور شد. مطبوعاتى که خصوصا 
شــاگردان  محافظه کارانه  نمایش هــاى  از  بعد 
دشــان در مرحله گروهــى، متقابلا تقصیر این 
وضعیــت را به گــردن دشــان مى انداختند. تا 
جایى که امباپه بعد از بازى مقابل پرو شــخصا 
در مصاحبه اى انتظارات را مبالغه آمیز خوانده و 
با دفاع از سرمربى اش گفته بود: «ماموریت اول 
ما صعــود از گروه بود که بــا 2 پیروزى مقابل 
استرالیا و پرو به نحو احسن انجام شد و اکنون 
بــازى به بازى و با برنامه در این تورنمنت  پیش 
مى رویم. » اما دشــان و تیم ملى فرانسه به یک 
بازى بزرگ نیاز داشــتند تا خودشــان را ثابت 

کننــد و تصویر جذابى از یک گــروه جاه طلب 
ارایــه دهند. مصــاف با آرژانتیــن همان بازى 
بزرگ بود و امباپه شاهزاده اى که انگار به قصد 
گرفتن تاج پادشاهى از مسى به میدان رفته بود. 
تاریخ فوتبال فرانسه از پیروزى 4-3 در مرحله 
یک هشتم نهایى روسیه 2018 مقابل آرژانتین 
و کورس 60 مترى امباپه به عنوان نقطه عطفى 
یاد خواهد کرد که موجبات آشــتى هواداران را 
در ســطحى عمومى و گســترده تر فراهم آورد. 
هوادارانى که این بار توانایى هاى این تیم را باور 
کردند و تنها نیاز به یک تاییدیه مقابل اروگوئه 
داشــتند تا این باور به ایمان تبدیل شود. برنارد 
شلاند کارشناس تلویزیون سوئیس معتقد است 
فرانســه همه خصوصیات یــک قهرمان را دارد 
و فرقى نمى کرد حریــف نیمه نهایى اش برزیل 
باشــد یا بلژیک. از نظر شلاند تیم ملى فرانسه 
در عیــن بهره منــدى از تعادل و ســازماندهى 
دفاعــى مســتحکم، این قابلیــت را دارد که از 
طرق مختلف به گل برســد: «هنوز پتانســیل 
این تیــم به طور کامل آزاد نشــده و در آینده 
شــاهد تنوع و ترکیبات جدید در فاز تهاجمى 
خواهیم بود. » بعد از پیروزى 2- صفر فرانســه، 
سایت اکیپ نوشــت: «پیش رانده شده توسط 
واران، گلــزن اول، امباپه اى پر جنب و جوش و 
کانته اى که مثل همیشــه درخشان ظاهر شد، 
تیم ملى فرانســه با اقتدار، اشراف و واقع گرایى 

اروگوئــه را به زانو درآورد و براى ششــمین بار 
به نیمه نهایــى جام جهانى راه یافــت. » لوموند 
هم با تمجید از عملکرد آبى ها نوشــته: «آن ها 
سلســته را مات کردند. تیم ملى فرانسه موفق 
شد با اشراف کامل در دیدارى که هم تیمى هاى 
دیه گو گودین بدون الهام گیرى از کاوانى غایب، 
خشن و محکم ظاهر شدند ، 2- صفر به پیروزى 
برسد و براى ششمین بار در تاریخ خود در جمع 
4 تیم نهایى جام جهانــى قرار گیرد. این همان 
هدفى است که دشــان قبل از شروع تورنمنت 

اعلام کرده بود. » اما اهداف دشان به این جا ختم 
نمى شوند و تصاویر ویدیویى نشان مى دهند که 
دیدیه دشان هم بیش از هر زمانى به شاگردانش 
ایمان آورده. پرســوناژ ســرد و بى احساسى که 
ناگهان امباپه را هنگام خروج از زمین در آغوش 
مى گیرد، خوش و بشى کرده و همین کار را در 
میان شگفتى همه آن هایى که در 6 سال گذشته 
زیر نظرش داشــته اند با گریزمان تکرار مى کند، 
پیامش به مردم فرانســه این اســت؛ یک گروه، 
یک خانواده و یک نسل جدید متولد شده است.

بلژیک در جریان پیروزى 2- یک مقابل برزیل 
که  در مرحله یک چهــارم نهایى جام جهانى 
اتفــاق افتاد، نشــان داد تمــام خصوصیات 
لازم براى تیمى که قصــد دارد جام جهانى 
را فتح کند، دارا ســت. همه از سال ها پیش 
مى دانســتیم که بلژیک بازیکنان باکیفیت و 
ستاره هاى لازم براى رسیدن به موفقیت هاى 
بــزرگ را در اختیار دارد ولى ســوالاتى که 
درباره ذهنیت و شــخصیت تیمى بلژیکى ها 
مطرح مى شــد، احتمال موفقیــت آن ها را 
در  هاله اى از ابهام فــرو مى برد. ولى حالا با 
دیدن بازى جمعه شب، بسیارى از آن شک 
و شــبهه ها از بین رفته اســت. ریو فردیناند 
کــه جام جهانى را براى شــبکه بى بى ســى 
تحلیل مى کند، مى گوید: «آن ها حالا شانس 
اصلى فتح جام هســتند و قصد دارند اولین 
قهرمانى شــان در یــک تورنمنــت بزرگ را 
جشــن بگیرند. » نســل طلایى بــه بهترین 
شــکل ممکن به منتقدانش پاسخ مى دهد. 
بلژیــک در بازى با برزیــل از آغاز، بر میدان 

حاکــم بود. بلژیکى ها بعــد از گل به خودى 
فرناندینیو، در حالى که از حریف پیش افتاده 
بودند، همچنان اقتدار خود بر بازى را حفظ 
کردند تا کوین دى بروین  با گلى اســتثنایى، 
اختــلاف را به 2 گل برســاند. ریو فردیناند 
مى گوید: «حــالا بلژیکى ها چنــد رهبر در 
تیم شــان دارند. از آن ها بــه دلیل ذهنیت و 
شخصیت تیمى شــان انتقاد مى کردند. آن ها 
2 سال قبل در جام ملت هاى اروپا ناکام شده 
بودند ولى نســل طلایى فوتبال بلژیک حالا 
دارد به زیباترین شکل ممکن به منتقدانش 
پاسخ مى دهد. نوع بازى آن ها با برزیل نشان 
داد بلژیک حالا بخت اصلى قهرمانى در این 
تورنمنت اســت و همه بایــد از این بلژیک 

مقتدر بترسند. » 
مدیریت خودخواهى ها

مارتینــس اســپانیایى که کمتر از 2 ســال 
پیــش از ســمتش بــه عنــوان ســرمربى 
اورتون اخراج شــده بود، حــالا بلژیک را به 
نیمه نهایــى جام جهانى رســانده. بلژیکى ها 

از جــام جهانى 86 تا امروز دیگر نتوانســته 
بودند به این مرحله دســت یابند. شیاطین 
ســرخ در مرحله نیمه نهایــى باید به مصاف 
فرانســه بروند. وقتى بلژیــک در جام جهانى 
2014 و رقابت هاى یــورو 2016 در مرحله  
یک چهــارم نهایــى از دور رقابت هــا حذف 
شــد، منتقدان لبه  تیز انتقادهاى خود را به 
سمت او نشانه رفتند. چرا که در بلژیک همه 
احســاس خطر مى کردند، خطرى که بسیار 
واقعى به نظر مى رســید. این که نسل طلایى 
فوتبال کشورشان بدون بالاى سر بردن یک 
جام بزرگ، بازنشسته شود. بلژیکى ها آخرین 
بار در مقابل اسپانیا، وطن مارتینس شکست 
خورده اند، درســت در اولیــن بازى اى که او 
به ســرمربى گرى شیاطین ســرخ منصوب 
شده بود. اما شاگردان مارتینس از آن زمان 
تا کنون 24 بازى بدون شکست را پشت سر 
گذاشته اند. مارتینس در مرحله قبل  درحالى 
که تیمش 2- صفر از ژاپن عقب افتاده بود، 
دســت به تصمیمى بزرگ زد و مروان فلینى 

و ناصر چادلى را از روى نیمکت بلند کرده و 
به میدان فرستاد. 2 بازیکنى که هر 2 گلزنى 
کردند تا بلژیک به بازى بازگشته و در نهایت 
به عنوان تیــم پیروز، میدان را ترك کند. 2 
بازیکنى که جمعه شــب از آغاز در ترکیب 
بلژیک بودنــد. بلژیک در بازى برزیل آرایش 
قبلى خود را رها کرده و با سیســتم 3-3-4 
به میدان رفته بــود. بلژیکى ها بدون مهاجم 
نــوك بــازى مى کردند و لوکاکو را ســمت 
راست گذاشــته بودند تا بارها و بارها سمت 
چپ دفاع برزیل که مشخص بود ضعف دارد 
را آزار دهد. حــالا دیگر در بلژیک خبرى از 
خودخواهى هاى قدیمى و دســته بندى هاى 
داخلــى نیســت. ایــن بدون شــک یکى از 
مهم ترین عوامل موفقیت بلژیک در روســیه 
بوده و هیچ کس به انــدازه مارتینس در آن 
تاثیرگذار نبوده. باید دید سرمربى اسپانیایى 
و تیم آماده و ســرحالش مى توانند نام یک 
کشــور دیگر را به فهرســت برنــدگان جام 

جهانى فوتبال اضافه کنند یا خیر.

کلینزمن و تکذیب مذاکره با ژاپنى ها 
یورگن کلینزمن که چند روزى است بحث حضورش در راس کادر فنى تیم ملى 
فوتبال ژاپن مطرح شده، شایعات انتشاریافته را تکذیب کرد. او از طریق صفحه 
شخصى خود در شبکه توییتر عنوان کرد: «از مسکو سلام مى کنم، فقط جهت 
اطلاع مى گویم تمام شایعات مطرح شده در ارتباط با مذاکره با ژاپنى ها، صحت 
ندارند. » این اظهارات از سوى مربى سال هاى 2004 تا 2006 تیم ملى آلمان در 
حالى عنوان شــد که بعد از کناره گیرى نیشینو از مربى گرى ژاپن، بحث حضور 
کلینزمن و ونگر به عنوان جانشین مطرح شد. تیم ژاپن معروف به سامورایى هاى 
آبى در رقابت هاى جام جهانى روسیه تا مرحله یک هشتم نهایى صعود کرد و در 

این دور با نتیجه 3 - 2 مغلوب بلژیک شد. 
واکنش تند رینا به کیفیت توپ هاى جام جهانى

در جام جهانى امســال بیشــتر از همیشــه شاهد ســوتى گلرها و اشتباهات 
عجیب شــان در دفع توپ بوده ایم. آخرین بار روز جمعه موســلرا، ســنگربان 
اروگوئه بود که با اشــتباه وحشتناك خود باعث شد فرانسه گل دوم را به ثمر 
رســانده و تقریبا حذف اروگوئه قطعى شــود. په په رینا، گلر سابق ناپولى که 
به تازگى راهى میلان شــده در واکنش به ایــن اتفاق توییت کرد: «بازهم به 
اختراع توپ هاى خودتان ادامــه دهید و از دروازه بان ها براى آزمون و خطاى 
پروژه هاى تان اســتفاده کنید. اگر به دنبال نمایش هستید، به یک روش دیگر 

آن را اجرا کنید. »
نیمار و اوزیل 7 موقعیت خلق کردند

نیمار و اوزیل تنها بازیکنانى بودند که در جام جهانى 2018 روسیه 7 موقعیت 
گلزنى براى تیم هایشان ایجاد کردند اما برزیل و آلمان در نهایت حذف شدند. 
برزیــل در دیــدار مقابل بلژیک با نتیجه 2 - یک مغلوب شــد. در این دیدار 
برزیلى ها توپ و میدان را به خصوص در نیمه دوم در اختیار داشــتند اما در 
نهایت شکســت خوردند. نیمار در این بــازى 7 موقعیت براى گلزنى یارانش 
فراهم کرد اما در نهایت تیمش به جایى نرســید و حذف شــد. مسعود اوزیل 
ســتاره ترك تبار تیم ملــى آلمان هم همین آمار را از خــود در دیدار مقابل 
کره جنوبــى در مرحلــه گروهى از خود ثبت کرد و ژرمن هــا هم در صعود و 

گلزنى به کره ناکام بودند. 
کنایه گواردادو به نیمار پس از حذف برزیل

سلســائو در مصاف با بلژیک نتوانســت 2 گل عقب افتادگى اش را جبران کند و 
نهایتا در مرحله یک چهارم نهایى از گردونه رقابت ها کنار رفت. برزیل در مرحله 
قبلى موفق شده بود مکزیک را از پیش رو بردارد. در دیدارى که بازیکنان مکزیک 
درگیرى هاى زیادى با نیمار به خاطر روى زمین افتادن هاى این بازیکن داشتند. 
نیمار هم پس از بازى به آن ها طعنه زد و گفت: «مکزیکى ها زیاد حرف مى زدند 
و حــالا به خانه مى روند!» ایــن طعنه نیمار مطابق انتظار پس از حذف برزیل با 
واکنش گواردادو، کاپیتان آزتک ها رو به رو شــد. او پس از این بازى در اســتورى 

اینستاگرامش خطاب به نیمار نوشت: «و حالا چه کسى به خانه مى رود؟!»
زلاتان انگلیسى مى شود!

تیم ملى انگلیس و ســوئد در مرحلــه یک چهارم نهایى جام جهانى 2018 به 
مصــاف هم رفتند و شــرط جالب زلاتان و بکام قبل از این بازى ســوژه داغ 
رسانه ها شده بود. زلاتان ایبراهیموویچ خطاب به دیوید بکام نوشته بود: «هى، 
دیوید، اگر انگلیس برد برایت یک شام هر جاى دنیا خواستى مى خرم اما اگر 
ســوئد برد تو برایم هر چیزى که خواســتم از ایکیا (یک برند سوئدى) بخر.» 
دیوید بکام نیز در پاســخ به او در صفحه شخصى خود نوشته بود: «اگر سوئد 
برد، من شــخصا تو را به ایکیا مى برم و بــراى خانه ات در لس آنجلس هر چه 
خواستى، مى خرم اما زمانى که انگلیس برد، مى خواهم با من براى دیدن بازى 
انگلیس به ویمبلى بیایى و پیراهن انگلیس را بپوشى و بین 2 نیمه از ماهى و 
چیپــس لذت ببرى.» حالا با توجه به نتیجه رقم خورده و برد انگلیس به نظر 
مى رســد زلاتان باید خود را براى حضور در ویمبلى و  پوشــیدن پیراهن تیم 

ملى انگلیس خود را آماده کند!

کوتاه از جام جهانى

لوکاکو فراتر از یک ماشین 
گلزنى 

روملو لوکاکو، مهاجم تیم ملى بلژیک با پاس گلى 
که در بازى مقابل برزیــل براى کوین دى بروین  
فراهم کرد؛ بیش از پیــش به آرزوى خود یعنى 
مطرح شــدن به عنوان یک فوتبالیست تمام عیار 
و نه صرفا یک ماشین گلزنى نزدیک شد. مهاجم 
تنومند شیاطین با ســرعتى حیرت انگیز از خط 
دفاعى بلژیک کورس خود را شروع کرد و با گذر 
از خط میانه میدان و پیشــروى به سوى دروازه 
حریف، با پاسى هوشمندانه دى بروین  را صاحب 
توپ کرد تا او گل تعیین کننده اى را براى بلژیک 
به ثمر برساند، گلى که در نهایت منجر به پیروزى 
2 – یک آن ها مقابل قهرمان 5 دوره جام جهانى 
شــد. مهاجم شیاطین ســرخ در این باره اظهار 
داشــت: «همه فکر مى کننــد روملو لوکاکو هیچ 
کار دیگرى جز گل زدن بلد نیست اما من مایلم 
که همه مرا به عنوان یک فوتبالیست شش دانگ 
ببینند؛ پاس گل دادن هم به اندازه گل زدن مهم 
اســت و امسال بیش از هر سال دیگرى موفق به 
انجام آن شــدم. البته که دوســت دارم گل بزنم 
اما در عین حال نهایت تلاشــم را براى تیم انجام 
مى دهم؛ در واقع نمى خواهم دیگران مرا صرفا یک 
بازیکن گلزن بدانند؛ همه مى دانند که در محوطه 
جریمه مــن مى توانم هــر موقعیتــى را تبدیل 
به گل کنــم اما این جا (جام جهانى) درخشــش 
فردى مطرح نیست. » تیم ملى بلژیک در مرحله 
نیمه نهایى  باید روز سه شــنبه هفتــه جارى در 
ورزشگاه ســن پترزبورگ  برابر فرانسه صف آرایى 
کند و در صورت پیروزى، شــیاطین ســرخ که 
پیش از این تنهــا در جام جهانى 1986 موفق به 
صعود به نیمه نهایى شده بودند؛ یک شنبه آینده 

در مسکو بازى فینال را برگزار خواهند کرد.

گزارش
2018

WORLD FOOTBALL
CUP

Russia
2018

نسل طلایى بلژیک در کمین جامنسل طلایى بلژیک در کمین جام
داستان مارتینس و تیم هیجان انگیزش

کاربران فضاى مجازى 
با الهام گرفتن از 

این عکس نوشتند: 
«شیاطین سرخ، آنرى 
را به مصاف خروس ها 

مى برند.» آنرى باید 
مقابل تیم ملى کشورش 

صف آرایى کند. 

نستور پیتانا، داور فرانسه 
و اروگوئه حرکات عجیب 

و غریب زیادى در طول 
بازى داشت که مورد 

توجه قاب دوربین هاى 
حاضر در ورزشگاه شد. 

این تصویر  یکى از آن 
صحنه هاى عجیب است.

انتخاب مرگبارترین 
اشتباه مرحله یک چهارم 
بین 2 اشتباه فرناندینیو، 

در گل به خودى و 
واکنش فاجعه بار موسلرا، 
سنگربان اروگوئه بر روى 

شوت گریزمان بسیار 
سخت است. 

  نیمار که بار سنگین 
رساندن برزیل به 

قهرمانى جهان را به 
دوش مى کشید، بعد از 
ناکامى برزیلى ها مقابل 

شیاطین سرخ ناى 
برخواستن از زمین را 

نداشت.

با بررســى گلزنان جام بیست و یکم مشخص شد که 
بازیکنان حاضر در لیگ برتر انگلیس بیشترین گل ها 
را در جام جهانى 2018 روسیه به ثمر رسانده اند. لیگ 
برتر انگلیــس در زمینه گلزنــى در صدر جام جهانى 
2018 روســیه قــرار دارد. بازیکنان حاضــر در این 
لیگ 40 گل در این بازى ها به ثمر رساندند. هرى کین 
و روملو لوکاکو به ترتیب با 6 و 4 گل در جایگاه نخست 
این فهرســت قرار دارند. عــلاوه بر این 2 مهاجم، 24 
بازیکن دیگر نیز در جام جهانى گلزنى کردند. دومین 
جایگاه به لالیگاى اســپانیا با 35 گل اختصاص دارد. 
کریســتیانو رونالدو نقش مهمى در افزایش این آمار 
داشته است. مهاجم تیم   ملى فوتبال پرتغال 4 گل به 
ثمر رساند که 3 بار این اتفاق برابر اسپانیا رخ داد. پس 
از او دیه گو کاســتا، آنتوان گریزمان، چریشف و یرى 
مینا هر یک با 3 گل قرار دارند. در مجموع 20 بازیکن 

حاضر در لالیگا در جام جهانى گلزنى کردند. در جایگاه 
ســوم لیگ یک فرانســه با 15 گل قرار دارد. بهترین 
گلزنان این لیگ بازیکنان پارى ســن ژرمن هســتند. 
ادینسون کاوانى و کیلیان امباپه هر یک 3 گل به ثمر 
رساندند. جایگاه چهارم به بوندس لیگا اختصاص دارد. 
11 گل توسط 11 بازیکن به ثمر رسیده است. بازیکنان 
حاضر در سرى A ایتالیا تاکنون در جام جهانى 8 گل 
به ثمر رســانده اند که یک گل بالاتر از لیگ روسیه و 
2 برابر لیگ عربســتان است. سوپر لیگ ترکیه و لیگ 
یــک هلند با 3 گل در جایگاه هــاى بعدى قرار دارند. 
لیگ MSL و ســوپراتان (دســته 2 سوئد) 2 گل به 
ثبت رســاندند. 10 لیگ مختلف هر یک، یک گل به 
ثمر رساندند. لیگ مکزیک، بلژیک، آرژانتین، گواتمالا، 
یونان، پرتغال، برزیل، کره، چین و دســته 2 انگلیس 

جزو این فهرست هستند.

همه چیز تا به اینجاى کار براى شــاگردان گرت ساوت گیت 
خوب پیش رفته و سه شیرها با نمایش بى نقص مقابل سوئد و با 
زدن 2 گل مرحله یک چهارم نهایى را هم به راحتى پشت سر 
گذاشتند و به حسرت 28 ساله انگلیس در رسیدن به مرحله 
نیمه نهایى پایان دادند. شاگردان ساوت گیت براى سومین بار 
در تاریخ خود به مرحله نیمه نهایى جام جهانى رسیدند و براى 
اولین بار موفق به ثبت کلین شیت و صعود به نیمه نهایى شدند. 
پیکفورد، سنگربان سه شیر در پایان این دیدار به عنوان بهترین 
بازیکن زمین انتخاب شد. او به لحاظ کوتاهى قد بیشتر زمان 
حضور در دروازه را در حال شــیرجه زدن است؛ موضوعى که 
سوژه عکاسان شده است. در دیگر بازى شب گذشته تیم هاى 

روسیه و کرواسى به مصاف هم رفتند که در این بازى کرواسى 
توانســت با برترى در ضربات پنالتى خــود را به جمع 4 تیم 
پایانى رقابت ها برســانند. پس از تساوى یک – یک 2 تیم در 
وقت قانونى این بازى تنها دیدار مرحله نیمه نهایى بود که به 
وقت اضافه کشیده شد. در 90 دقیقه ابتدا روسیه توانست در 
دقیقه 31 با شوت پاى چپ فنى و تماشایى چریشف به کنج 
دروازه کرواســى به گل برســد. 9 دقیقه بعد کروات ها توسط 
کراماریچ با ضربه سر به گل رسیدند تا بازى مساوى شود و با 
حفظ این نتیجه 2 تیــم کار را در وقت اضافه ادامه دهند. در 
وقت اضافه کرواســى روى یک ضربه کرنر توسط ویدا به گل 
رسید اما این گل در دقیقه 115 توسط روس ها پاسخ داشت تا 

بازى مساوى شود تا برنده این بازى هم مثل دیگر بازى هایى 
که به وقت اضافه رفته بود در ضربات پنالتى مشخص شود. در 
ضربات پنالتى این کرواسى بود که با درخشش دروازه بان خود 
توانست جواز صعود به نیمه نهایى را بگیرد و حریف انگلیس در 
این مرحله شود. به این ترتیب کروات ها براى دومین بار حضور 
در نیمه نهایى جام جهانى را تجربه خواهند کرد. روسیه نیز در 
حالى حذف شــد که هر 5 میزبان اخیر جام جهانى تا جمع 8 
تیم بالا آمده بودند و به نیمه نهایى هم رســیده بودند. (ایتالیا 
1990، فرانسه 1998، کره جنوبى 2002، آلمان 2006، برزیل 
2014) کارى که روســیه در انجام آن موفق نبود و با شکست 

مقابل کرواسى از جام خداحافظى کرد.

صدرنشینى جزیره نشینان
جام جهانى در  شبکه هاى اجتماعىرقابت لیگ ها در جام جهانى

کرواسى و انگلیس 
به هم رسیدند

دو قدم
 تا رویا

آرژانتین 3- 4 فرانسه

مکزیک

؟

ژاپن

برزیل

؟

بلژیک

یکشنبه، 10تیر- 18:30

یکشنبه، 10تیر- 22:30

سه شنبه، 12تیر- 18:30

سه شنبه، 12تیر- 22:30

شنبه، 9 تیر-18:30

شنبه، 9 تیر-22:30

دوشنبه، 11 تیر-18:30

دوشنبه، 11 تیر-22:30

15 تیر- 1618:30 تیر- 22:30

15 تیر- 1622:30 تیر- 18:30

19 تیر- 2022:30 تیر- 22:30 24 تیر- 19:30

نمودار بازى هاى جام جهانى از یک هشتم تا فینال
اسپانیا 1(3)- (4) 1روسیه

کرواسى 1(3)- (2) 1 دانمارك

کرواسى2 (4)- (3) 2 روسیه

سوئد 1-  0 سوئیس

برزیل1 - بلژیک2

 بلژیک - فرانسه

فرانسه2-0  اروگوئه 

کلمبیا 1(3)-  (4) انگلیس

انگلیس 2- 0 سوئد

کرواسى - انگلیس 

پرتغال یک- 2 اروگوئه


